

DENİZ ORUÇ

1980 yılında doğdum. 1998 yılında Van Ziraat Meslek Lisesini bitirdim. 2002 yılında Adana Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünden mezun oldum. Lisans eğitiminin hemen ardından 2005 yılında Adana Çukurova Üniversitesi Tarımsal İşletmecilik Alanında Yüksek Lisansını tamamladım.Bitirdiğim tüm okulları derece ile bitirdim.

1999-2002 yılları arasında Gümüşhane Kuşburnu Üretim İstasyonu Müdürlüğünde Ziraat Teknisyeni olarak görev yaptım. 2002-2008 yılları arasında



Gümüşhane Tarım İl Müdürlüğünde Ziraat Mühendisi ve Yüksek Ziraat Mühendisi olarak görev yaptım. 2008-2009 yılları arasında Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğünde Ziraat Yüksek Mühendisi olarak görev yaptım.18 Mayıs 2009 tarihinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı destekleme kurumunun açtığı uzmanlık sınavını kazandım. 2009-2014 tarihleri arasında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunda Ödeme Öncesi Yerinde Kontrol Uzmanı, Kıdemli Ödeme Öncesi Yerinde Kontrol Uzmanı, Proje Analiz Uzmanı, Kıdemli Proje Analiz Uzmanı olarak görev yaptım. 2014-2016 Finansman Genel Koordinatörü (Genel Müdür Yardımcısı) olarak görev yaptım. 2016-2017 tarihleri arasında Tarım Reformu Genel Müdürlüğünde Yüksek Ziraat Mühendisi olarak çalıştım. 2017 tarihinden bugüne kadar, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanlığında Daire Başkanı olarak görevimi sürdürmekteyim.Tez çalışmasını Enflasyonun Tarım Ürünleri Üzerine Etkilerinin Ürün Ve Girdi Fiyatları Açısından İncelenmesi üzerine hazırladım. Ayrıca 100 Soruda Ödeme Öncesi Yerinde Kontrolde Muhasebe Ve Mali Analiz adlı kitabı yazdım.

Çok iyi derecede İngilizce (YDS puanı:80) ve Bilgisayar Programlarını (Office, Word, Excel, Access, Visual Basic, FrontPage) bilmekteyim. Aşağıdaki eğitimleri aldım.

Proje Döngü Yönetimi Eğitimi, Ödeme Belgeleri Hukuksal Yönden İnceleme Eğitimi Mali Analiz Eğitimi, IPARD Yatırımlarının İdari ve Yerinde Kontrolleri Semineri, Metraj, Keşif Özeti, Hakkediş Eğitimi, Tüm aşamalarıyla İnşaat Eğitimi, Almanya-Berlin Usulsüzlük ve Dolandırıcılıkla Mücadele Eğitimi, İş Planı Hazırlama Eğitimi, İnşaat ve Yapı İşlerinde Ödeme Öncesi Yerinde Kontrol Eğitimi, İş Sürekliliği Eğitimi, Ödeme Öncesi Bilgi ve Belge İnceleme Eğitimi, Mali Tabloları Okuma Eğitimi, Proje Hazırlama ve Değerlendirme Eğitimi, Proje Analiz Eğitimi ve İsveç, Almanya, İtalya, Fransa, Belçika, Letonya gibi ülkelerde çeşitli eğitimler almış olup; Bir çok kez Brüksel, Roma ve Letonya (Riga'da) ülkemizi temsilen AB fonlarının etkin ve yerinde kullanımı ile ilgili toplantılara katıldım.